
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

DETERMINAZIONE AREA SEGRETERIA E PERSONALE 
N.4 DEL 05/02/2024  

N. 22 DEL 05/02/2024 REG.GEN. 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO UTILIZZO CAMPANILI DA 
SUPPORTO VIDEOSORVEGLIANZA ALLA PARROCCHIA DI CADEGLIANO ANNI 
2024/2025.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Segreteria e Personale 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale N°5 del 03/01/2024, di attribuzione della 

responsabilità dell’Area Segreteria e Personale/affari generali, ai sensi dell’art. 50, 

comma 10 del D. Lgs 18/08/2000 n°267; 

VISTO il contratto REP 949 del 25/11/2015 della durata di anni 10, sottoscritto 

per la concessione in comodato per l’utilizzo del campanile pertinenza della chiesa 

parrocchiale di Santa Maria Assunta quale supporto per la videosorveglianza; 

RICHIAMATE: 

• la deliberazione di Giunta comunale n°20 del 08/3/2017, esecutiva, con la 

quale si corrispondeva la somma concordata per l’anno 2016 per l’utilizzo 

dei campanili quali supporto della videosorveglianza; 

• la precedente determinazione n°231/20 del 3/11/2021; 

CONSIDERATO opportuno erogare contributo alla citata parrocchia per gli anni 

2024 e 2025;  

VISTI gli stanziamenti al bilancio armonizzato 2024/2026 al capitolo 762/1: 

• in competenza per € 500,00 quale contributo per l’anno 2024; 

• nel 2025  per € 500,00 quale contributo per l’anno 2025; 

VISTO l’articolo 107, comma 3, del Decreto Legislativo 267/2000; 

VISTI: 

• il Bilancio armonizzato 2024/2026 approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n°34 del 19/12/2023; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• il vigente Regolamento di Contabilità; 

• il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

1. Di impegnare, per le motivazioni in premessa esplicitate, al capitolo 

762/1 la somma complessiva di € 1.000,00 quale contributo alla Parrocchia 

S.M. Assunta di Cadegliano; 

2. Di imputare e liquidare la somma di € 500,00 in competenza per 

l’anno 2024 al capitolo 762/1; 

• Di imputare la somma di € 500,00 nell’esercizio 2025 per il contributo 

relativo all’annualità 2025; 

3. Di provvedere annualmente alla liquidazione dell’importo spettante 

senza necessità di ulteriore atto. 

4. Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al 

momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 

151, comma 4 del Tuel, autorizzando l’ufficio ragioneria a emettere i relativi 

mandati di pagamento. 

 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                        F.to:Speroni Elisabetta 
 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
  

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 08/02/2024 al 23/02/2024. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 08/02/2024 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


